
ZARZĄDZENIE NR VII/138/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu i formy przekazywania informacji przez  dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 79a ustawy z dnia 7 września 1991 r.oku o systemie oświaty (Dz.U. z 
2015 r. pozz. 2156, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie zobowiązany jest do przekazywania organowi 
prowadzącemu w terminie do 15 dnia każdego miesiąca  pisemnej informacji zawierającej:

1) imienny wykaz uczniów Gminnego Przedszkola w Baranowie, zamieszkałych poza terenem gminy Baranów, 
zapisanych do placówki w danym miesiącu wg stanu na 1 dzień każdego miesiąca ze wskazaniem:

a) adresu zamieszkania ucznia;

b) daty urodzenia ucznia;

2) planowanych wydatków bieżących na podstawie planu finansowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Baranowie z uwzględnienim rozdziałów 80104 i 80148.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 za miesiąc styczeń 2016 roku, dyrektor Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie przedłoży do dnia 15 marca 2016 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 4C3F8309-2F1E-41F7-96F7-06F961AA8D58. Uchwalony Strona 1




